CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE TUTORES PARA INICIATIVA FOCO
NA APRENDIZAGEM VINCULADA AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA

E DE TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO  FINAL

A Diretora  Escolar  da  EEMTI SÃO JOSÉ, INEP 23005033,  no uso  de  suas  atribuições  legais  e
atendendo ao que dispõe a Lei nº 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei nº 16.127 de 14
de  outubro  de  2016,   (incisos  I  e  II  do  Art.  2º)  e  pela  Lei  nº  18.431  de  21  de  julho  de  2023,
regulamentadas pela Portaria Nº 0879/2023 - GAB, publicada no DOE de  24 de agosto de  2023,
página 30, caderno 1, torna público o Resultado dos candidatos classificados e classificáveis, da
chamada pública para seleção de tutores  para iniciativa  foco na aprendizagem vinculada ao
programa de bolsas de monitoria e de tutoria no âmbito das escolas da rede estadual de ensino

Ordem de
Inscrição

Nome Candidato Disciplina de
Inscrição

Situação

01 CAMILA ARAÚJO LINHARES PEREIRA LÍNGUA
PORTUGUESA

CLASSIFICADO(A)

02 MARIA NAYANE DA SILVA ARRUDA LÍNGUA
PORTUGUESA

CLASSIFICADO(A)

04 FRANCISCO MAILSON COSTA DOS
SANTOS

MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

05 MARIA DO LIVRAMENTO DA COSTA
DE PAULA

MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

Ordem de
Inscrição

Nome Candidato Disciplina de
Inscrição Situação

03 MARIA EDUANA MARINHO
MACHADO

LÍNGUA
PORTUGUESA

CLASSIFICÁVEL

 Granja-CE, 21 de setembro de 2023.

EEMTI São José – Rua Francisco Sousa, 131, Centro,    Granja – Ceará – Cep: 62430-000 – FONE (88) 3624-1290

Email: eemtisao.jose@escola.ce.gov.br